COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE
NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

COMPOSITION OF THE ORDER CODE
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME + CODE NUMBER OF THE SPARE PART

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

MATRICOLA CATALOGO

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

r-------------------—1

. =
I
!/’

| )
i 72%
Y /l;a/ :

L1

XX9999999XXXX

0000000000




A = Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

C D E F G H
<||<
@i«
N~

3 4\ 6 6/\7 8

9

58 60

A B
<
wn
~

1\2

5
//|-

PLAY IDRO

REF.1- 00555991110




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 1- 00555991110
1 00777800048 LAMPE TEMOIN DE FRIEN ROUGE
2 00777800008 LAMPE TEMOIN VERTE
3 00777800222 INTERRUPTEUR
5 00777800049 PORTE FUSIBLE
6 00777800050 FUSIBLE 6X30
7 00777800006 COMPTEUR 12/24V M.T. ROND
7 00777800076 CONTACTEUR 10/80 VOLT -U06000067-
8 95042000019 CARTER DX
8 95042420001 CARTER DX ROUGE HYDRO
9 00111450003 VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
10 00777850007 SIEGE SEAT C/S2
11 | PC95042340001 | SUPPORT CONTACTEUR DE SIEGE
12 00111300024 VIS TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
13 00111250006 ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
14 00777800038 CONTACTEUR FK320
15 95043200001 AERSTOP 20X15 L=500
16 | PV95043201000 | CARTER COMPL.PLAY GREEN-RALL 3000-
17 95030300002 JOINT DE CARTER L=540
18 00111150002 ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
19 | PZ95001000043 | LAMELLE DE BAC
20 00111970005 CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
21 00111350019 VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT
22 00111970047 MORSETTIERA-82058
23 00111450002 VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
24 00111500006 RONDELLE NYLON 8,5X17X1,5
25 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
26 95070000002 CARTER SX RELEVAGE ESSENCE ROUGE
27 00111800010 RIVET D.4,8 X 12 AL.NOIR
28 00777800007 CONTACTEUR
29 95042000014 CHARNEIRE POUR FRONTALE HYDRO
30 00777800047 GR.OPTIQUE
31 | PZ95042000021 SUPPORT FRONTALE
32 | PZ95042000022 | SUPPORT DE CARTER
33 00111370003 VIS AUTOFILETT.-2,9 X 16 UNI 6954-
34 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
35 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
36 00111000091 VIS TSPEI M6X10 8.8 UNI 5933
37 95042000016 CARTER AVANT ROUGE
38 95042000017 CARTER ARRIERE ROUGE
39 | PZ95002000005 | TENDEUR DE COURROIE
40 00777800029 MAXI FUSIBLE LAM 30A 07.00910
41 00777800035 RELAI 12V 20/30A BOSCH
42 00777800012 RELAI' 06020
43 95042270000 CABLAGE COMPL.PLAY IDRO
43 95042490000 CABLAGE CENTRALE COMPL. P.G. BENZ
44 00777800037 CABLE PG 11
46 00777850009 AMMORTISSUER HYDRAULIQUE -ACC002-
49 00777800033 MICRO INTERRUPTEUR FK317
50 00111000186 VIS TSPEI M8X20 ZNT
51 00777800106 CONTACTEUR 17.153.000.01
52 00777800107 PRISE 25.019.100.01
53 00777800108 INTERRUPTEUR 0058.0074.01
54 00777800109 CAPUCHON 0046.063.01
55 00111810020 COLLIER 3/8 -82197-
56 00111970095 BOUTON
57 00777800125 BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059
58 00777800078 FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
59 00777800080 FUSIBLE A LAME 15 AMP
60 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 1- 00555991110
61 00111970101 CAOUTCHOUC DE PROTECTION
62 | 00555200045 DECALC-PLAY FRONTAL HYDRO-



[ AN AN
y A e
. ow ih_i
LY A/ ]
\ie Y
I /A\ V\Aos
WV /M\\ N N
T /R \\ NN
VAR N\ N Ve
WA NS N N
NN, ) T TN
NN 7 -
TN
A NN\
I'OP
Saarmm
N
nooW ‘llll“\'.,l
AR [P e SRS
L]
\\\“»/MW, /4! b“‘ e ....r‘\,",ln'i
L5 % N TSI N %
- AN //
RN ) ) DN N
VAW W b . r&\w//, . Y |
VW AN WL h [ ~_ \/./ _ 3
AR\ N % © NP b y
U4 W\ N AN W J
\NWANR W) S Ses | ’
LN N W) So swiee _ 4
LV L N S IS _I\ I '
F RN «alﬂ.,.( Sl 2 7/ J
SorN, T TmEm, ey "
, m& ',/ Ld 0\\\\\ ~
Ns .//\ o
hﬂ«h' r
'....'.'ﬂ

PLAY GREEN

PLAY IDRO @ 300

REF.1-1- 00555991148




P/N DESCRIPTION

PLAY GREEN REF. 1-1- 00555991148

PV95049391900 | COUVERCLE PLAY TURB.D=300 -RALL 3000-




= A\ < Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

3

§

R

N

N

N

-
NI \\\\\
R 3o
N \ N & {;N d
N NS

47 4
Y

. //
2

/
Y
Ve
v

S
/v

/

4si

73

179777
2,

7
!/

%

ol s\\
‘\ ol by Y N\)
DD
NN et
\\\\\\\\\‘:;.‘ \
S P, N
27
> z
S N | ll ;
///’/ /‘s"; § < " N
P RN ' ' N
& N N
P N | N\
>t ‘\‘ t ! S
N i\ !| o°
\ N N
N D
3 <
22

R 2
SNy -
NS ™ =
//// N\
Ny = S
t\‘- - o
N S
\\\: o R
N S
N oS
N Nd R
Nt W
N S R
N
~
N
’0 s &
\ . N - d
.' \ : \,\\ \\_\\‘."l'
' § oo
|
. \ N
N 3
&
N ~
X 3
\ e

W\

PLAY IDRO DIESEL

REF.1-D- 00555991111




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 1-D- 00555991111
2 95049180001 CARTER DX DIESEL ROUGE

2 95049180002 CARTER DX DIESEL ROUGE

3 95049360000 CABLAGE COMPLET P.G. HYDRO DIESEL

4 00777800055 CABLE VERT BATTERIE

5 00777800048 LAMPE TEMOIN DE FRIEN ROUGE

6 00777800054 CABLE ROUGE BATTERIE

7 00777800056 MODULE TERMOMETRE E 4 SPIE

8 00777800057 KLAXON 1.022.0002

9 00777800073 CENTRALE 0O-104.2193.111

10 00777800096 REGULATEUR X MOTEUR LOMBARD. DIESEL




= A\ < Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

0 2y
e R —_—
N Pter -
’ i N e T
N

Pt
ey
-

F AT
YN

7Y/

777

N R4 \\\
I S SNqay
N O :;‘$ >

- X \o\’b
:\\\ ™ \\? 2T
N\ -
S N AN - N
D% N P N
I o
. N “\‘ -~ [ “\\‘\ N
- ’g:‘ RN \,\\s\“ _ //‘\‘“\i §\i¢\" ,“ s
NS DRI v ’s \ N
SN N e N
£ \ h PACaERN *
$7" &‘f; ™~ \ N N . e $\ :\ " ! 0".
& \':‘ \:t“\ \") \ N ot /’z/’/ \ \\\\ﬁ“‘ {\\Q
S SRS L L 73 ST
N\ - S VN e = S \\ 3% -0:"\“
N SN NN NI P S N S
S AN NN \\\ N e - S ;
i vy N i NS o v NN \
O <t N K > Y NS SN . Pd oo VN ':\\\\
B o INIA N - ] X =7 S .
N AN \‘l\ NSNS \\ §' - \“\‘: P ‘\\\\\ Ny N
T .
~ .

PLAY IDRO DIESEL

REF.1-DE- 00555991145




DESCRIPTION PLAY GREEN | REF.1-DE- 00555991145

# P/N

1 00777800098 RELAI 12V 70A

2 95097000011 CARTER DX DIESEL (ELETRONIQUE)

3 95049380000 CABLAGE COMP.ELECTRONIQUE P.DIESEL
4 00777800099 FUSIBLE 70A

5 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019



=_A <= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

REF.2- 00555991112

21

PLAY IDRO




# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN REF. 2- 00555991112
1 00111970098 VOLANT(VOL 2000-P) SEAT
2 PZ95042140000 | PLATINE
3 00111000059 VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
4 00777200002 ROTULE SINGOLO tipo 1G
5 00111000147 GOUPILLE ELASTIQUED.5X30
6 95001240000 PIGNON COMPL.
7 00111650037 CIRCLIPS EXT. @25 UNI 7435
8 00111970123 CAPUCHON POMELLE VOLANT
10 00111250004 ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
11 00111000076 VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
12 95001000048 ENTRETOISE SUPP. CARTER 0096/0013
13 | PZ95043202000 | AXE DE CHARNIERE HYDRO
14 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
15 | PZ95042102000 | LEVIER
15 | PZ95042102100 | LEVIER
16 00777401000 CHAINE 3/8X7/32 75 + 1 JONCTION
17 95001000052 AXE DE FOURCHE 'ZNT'
18 00111650006 CIRCLIPSE XD.14
19 | PZ95001290000 | FOURCHE DE COMMANDE
20 00111150004 ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
21 | PZ95042161000 | TIRANT
21 | PZ95042161100 | TIRANT
22 00777200003 ROTULE O M14X2
23 00111250005 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
24 | PZ95042251000 | ARBRE DE ROUE
25 95001000036 ENTRETOISE (ZNT)
26 00777100027 ROULEMENT CLB 6205 2RS 25X52X15
27 00111700004 GOUPILLE ELASTIQUEL D.8X45
28 | PV95001270000| FOURCHE POST.PLAY GREEN-RALL 3000-
28 | PV95048200000| FOURCHE POSTER. DIESEL - RAL 3000-
29 00111500004 RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
30 95005101001 AXE ROUE ARRIERE
30 95046100002 AXE DE ROUE 15x6.00-6.
31 00111940001 PNEUMATIQUE DELI TIRE 13x5.00-6 4PR
31 00111940010 PNEUMATIQUE DELI TIRE-15x6.00-6 6PR RIG.
32 95005101000 JANTE ROUE 4.00-6 COMP.
33 00111930001 CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87
33 00111930005 CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
34 95001000034 MOYEU DE FIXATION
35 00111400015 VIS TCEI.LM6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
36 00111000094 VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
37 95500000029 BAGUE
38 95042000026 GOUPILLE D 3,2x60
39 00111000057 CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
40 95500000023 ARBRE VOLANT
41 95500000075 ENTRETOISE X ROUE
42 00111250011 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
43 95005100000 ROUE 13x5.00-6 COMPL.
43 95046100000 ROUE 15X6.00-6 COMPL.
46 00111970081 POIGNEE VOLANT COMPLET-ACCO001B-
46 00111970145 POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)




Illl‘

= Gianni
Ferrari

PLAY GREEN

REF.2-D- 00555991113

PLAY IDRO DIESEL

&
SR



# P/N DESCRIPTION PLAY GREEN | REF. 2-D- 00555991113
1 95049370000 TIE ROD STEERING DIESEL

2 PZ95049211000 | DIESEL REAR WHEEL STEER. SHAFT

3 00111930005 "INNER TUBE 15,6.00X6"" TR13"

5 00111940010 "PNEUMATIC 15X6.00-6" 6PR"

6 PV95048200000 | REAR RED FORK DIESEL

7 95046100002 SHAFT WHEEL 15X6.00-6

8 95046100000 COMPLETE WHEEL 15x6.00-6

9 95042000026 SPLIT PIN







